
Résultats et qualifiés au National

Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

BALCOU MULLER KIARA LUNA 35-AUB 714 QE

1 MORIN JULIE 22-SCPR 523 Q

2 EOUZAN NOEMIE 22-SQ 532 Q

3 FATIHI CELOUA 22-LN 500 Q

Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

QE QUENET GAUTHIER 29-SG 1151 Q

1 MAHIEUX LEO 56-SCV 822 Q

2 COIFFARD EWEN 22-LN 751 Q

3 SICOT GUILLORET THIBAULT 35-JAV 653 Q

4 ESTABLE GURVAN 22-SCPR 637

5 OLIVIER YVANN 56-NDPL 561

6 SICOT GUILLORET CLEMENT 35-JAV 588

7 DEMEULEMESTER VALENTIN 22-CRE 500

8 MOREAU ALBAN 35-JAF 512

9 BOULIN CAMERON 56-NDPL 608

10 LECOLAZET NOAM 35-JAV 612

11 OLIVIER KEVIN 56-NDPL 540

12 COSSE NOA 35-COMB 500

13 KELLER AUGUSTIN 22-PRN 500

14 DUBREIL ANCELIN 35-JAV 500

15 BOUDOU MATHIAS 35-COMB 500

16 PLIHON THEO 35-COMB 500

17 DUROS EWEN 56-SCV 500

18 DONY CLEMENT 35-COMB 500

19 BERTRET TOM 56-SCV 500

20 RADENAC NATHAN 22-PRN 500

21 BARRE GURWAL 56-SCV 500

22 DUGUE TOM 35-JAF 500

23 GAUBERT EVAN 35-JAF 500

Tennis de table - Régional - Individuels ELITE

Mercredi 04 avril 2018 - Saint Pol de Léon

Benjamines - ELITE

Benjamins - ELITE



Résultats et qualifiés au National

Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

1 BOULET ERWIN 29-STQ 1613 Q 

2 COSQUER NONNA 29-SG 1425 Q

3 TANGUY ROMAIN 29-ESK 1185 Q

4 LE SAINT HUGO 29-ESK 937

5 CHEVILLARD YANN 35-JAV 1214

6 MORVAN KILLIAN 35-BRUZ 1008

7 WACRENIER FABIAN 22-LN

8 AUFFRET MAEL 35-JAF 782

9 GRANDAIS ROMAIN 22-CRE 690

10 LAMBERT BAPTISTE 35-JAF 616

11 QUIOC DORIAN 29-ESK 560

12 TURPIN LEO 29-ESK

13 FAUCHEUX TOM 35-JAV 605

14 DUBOT LUCAS 56-SMJ

15 BOUVATTIER AIMERICK 35-JAF 764

16 SEVE THOMAS 35-COMB 550

17 MAILLET LUCAS 35-JAF

18 BEZELY MARTIN 22-SCPR

19 JACQUET ANTOINE 22-CRE

20 NAVICET JOINNY ANTOINE 22-CRE

21 ROUTTIER DIMITRI 22-CRE

Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

LE COZ LOUANN 29-SG 802 QE 

1 LEBREC EMMY 22-LN 500 Q

2 VELLA CHARLOTTE 22-LN Q

3 DORKEL CHLOE 22-LN Q

4 LE BOURVA SANDRA 22-LN

5 CUDENNEC KELLY 22-LN

Tennis de table - Régional - Individuels ELITE

Mercredi 04 avril 2018 - Saint Pol de Léon

Minimes Garçons - ELITE

Minimes Filles - ELITE



Résultats et qualifiés au National

Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

LE COZ LOUANN 29-SG 802

CIAPPONI ROSE 29-SG 500

TUDELA CLARISSE 29-SG 500

DAOULAS CARLA 29-SG 500

HAMANI INES 29-POUL

SIGNOR SWAN 29-POUL

PERENNOU LAURA 29-POUL

NICOLAS CLARENCE 29-POUL

BOULIN CAMERON 56-NDPL 608

OLIVIER YVANN 56-NDPL 561

OLIVIER KEVIN 56-NDPL 500

RIVIERE EWEN 56-NDPL 500

MAHIEUX LEO 56-SCV 822

DUROS EWEN 56-SCV 500

BARRE GURWAL 56-SCV 500

BERTRET TOM 56-SCV 500

MOREAU ALBAN 35-JAF 512

DUBREIL ANCELIN 35-JAF 500

DUGUE TOM 35-JAF 500

GAUBERT EVAN 35-JAF 500

COSSE NOA 35-COMB 500

BOUDOU MATTHIAS 35-COMB 500

DONY CLEMENT 35-COMB 500

PLIHON THEO 35-COMB 500

4

2

3

2 Q

Benjamins ELITE 

1 Q

Tennis de table - Régional - Equipe ELITE

Mercredi 04 avril 2018 - Saint Pol de Léon

BENJAMINES / MINIMES Filles ELITE

1 Q



Class. Nom Prénom Sigle Points FFTT Qualif.

TANGUY ROMAIN 29-ESK 1185

LE SAINT HUGO 29-ESK 937

QUIOC DORIAN 29-ESK 552

TURPIN LEO 29-ESK 523

AUFFRET MAEL 35-JAF 782

BOUVATTIER AIMERICK 35-JAF 764

LAMBERT BAPTISTE 35-JAF 616

MALLIET LUCAS 35-JAF 500

GRANDAIS ROMAIN 22-CRE 681

JACQUET ANTOINE 22-CRE 500

ROUTTIER DIMITRI 22-CRE 500

 NAVICET JOINNY ANTOINE 22-CRE 500

CHEVILLARD YANN 35-JAV 1214

LECOLAZET NOAM 35-JAV 612

FAUCHEUX TOM 35-JAV 605

SICOT GUILLORET THIBAULT 35-JAV 653

SICOT GUILLORET CLEMENT 35-JAV 588

4

2 Q

3

Minimes Garçons ELITE 

1 Q


